similitudinē modis omnib; seruare cōmoneant. hoc tantū
 modo adiecto. ut huius cū canonica decreuit auctoritas
 quā custode debent regere nō relinquant. **G. CRISANTO ETIO**
Cum sit p̄ prius discipline ab inlucis spolitano. cclvij.
 prohibere & excessus culpas salubrit̄ researe. studiosē eius
 seruand̄ censurā. Num sinelegit̄ cuncta inconfusione
 deueniunt. dum alī destruunt quicq; ea custodiendo alī ae-
 dificunt. Valentinus itaq; pr̄b̄t questus nob̄ ē. quā ^{monachus} simonias
 terupsius exigente culpafuerit communionē p̄ priuatus.
 ad locū curā se confert & communionē sin e aliquā reservau-
 tione p̄cipiunt. qd̄ si tu seres habet qm̄ non solū regularis
 ordo dissoluitur. sed alii p̄ditionis ex hoc materia minis-
 trat. pr̄bris qui subiob̄ sunt districte & sollicitus in dicere
 uos necesse ut hoc sacerdos decetero non p̄sumunt. sed si forte
 iniuste ex cōmunicatū quis querit frat̄itatis ūra subtiliū da-
 gatione cognoscet. & ita causa cognitā uertute disponat.
 ut nec iniustitia diu in ūris afflictione p̄ualeat nec diri-
 cipline uigor. Aut frangi. aut indiscreta ualeat p̄sumptio
 nedissolui. quia uero parit̄ sup̄ scriptus pr̄br̄ questus ē
 diaconem quendam duouris sui sub hac conditione manu-
 misse semancipiauit monachi fieri. & ideo de monasterio
 debuissent ubi ipsi fuerat p̄manere. Adiciens ut quis
 contra facere p̄sumpsisset. iugo igit̄ seruitutis p̄mā sub-
 deret. Atq; unum ex eis hancommīo condicōne dispexis-
 se & monasteriū temerario ausu deseruisse. Atq; sc̄m̄ telori
 eos socius se frat̄itatis ūra & hoc subtiliū dagatione eli-
 cuat. & ita rep̄pererit. sic sacerdotali se zolo in hac
 re. decentē exhibeat. ut ne illi monasteriū deserendi fa-

culassit & manumit tentis facultas uoluntas nihil ho
min' cseruerat aliquip terri excusatione.

E.FORTUNATO EPO NEAPOLITANE . ccLiiij.

Augustinus presentium portitor quireliquorum se sapuna
riarum ciuitatis urar. uice dixite transmissum ques
tus nob̄e qd̄ isti vir clarissim' palatus multiseos fructu af
fligit in commodis Atq; noua plurima eorū corpori p̄iudiculit
nitatur in pendere. Deniq; iesic aucteos p̄mitterebi: compellit
ut si quis sartie eorū sociare uoluerit quicquid commodi de intro
iturae accessent ipsi p̄ficiunt. Adiciens quoq; p̄de: cum in se
de quib; dum rationabilib; artissime capitulis iusta priscam
ēsuetudinem omniuconsensu inpositae poena consecutum atq;
id sacramto intuente firmatu. & nō ab eo uelle quosdam
exsus. ei scilicet patrocino fratres abscedere. Atq; ita cum con
trauenire cupientib; tutio ne in pendere ut qd̄ dic graue plus
in defensione eius. p̄sumptionē habeunt quā depoena penu
riam & desacramto prestito possint habere formidine. quod
sunt a re habet quia & lumen ipsi quod att aduersuē. quippe
qui alieno se peccato suu defensione constitutus est participem.
frātiturā patnūcū ad hoc tunc ne cūueniunt ut ab huius
modi se actu quoib; & p̄iudiculit illis nihil imponat. nec
eos quid spēndit̄ c̄trationē affligunt parit̄ & iumpuden
dūc. ut & pactū uob̄ sacramtas prestitū conseruet̄. & cum dis
pendio anima esuse temporali lucra c̄traueniendo nō appetant.
ne & pueri discrimen currant. & cōmodū prauo desiderat & nō cu
piant. qd̄ si qd̄ credim'. ammonitionē urām p̄dictū Johanne
uirum olurissimum uidet̄ si fateret̄ differre cū eminentissimo
filionō p̄fecto fratre loquimini ut ip̄se hoc si c̄ in p̄senti dici.